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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  9 lipiec 2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego do zabiegów endowaskularnych na naczyniach obwodowych dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki – nr sprawy 33/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 1” od Wykonawców. 

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu nr 35 pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę i informujemy, iż w Pakiecie nr 35 wykonawcy mogą przystępować do poszczególnych pozycji, każda pozycja stanowić będzie odrębne zamówienie. 

W związku z powyższym przedstawiamy wadium dla każdej pozycji:

Pozycja 1 – 120,00 PLN

Pozycja 2 –   60,00 PLN

Pozycja 3 –   20,00 PLN

2. Czy w pakiecie nr 35 poz. 1 Zamawiający dopuści walwulotomy z rozstawem ostrzy od 1,8 do 6,0 mm, o długości roboczej 28 cm lub 98 cm i długości całkowitej 40 cm lub 110 cm (pozostałe parametry bez zmian)?
Odpowiedź: Tak

W wyniku powyższych zmian prosimy o uwzględnienie ich w ofercie.
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